2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сто восьмая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» июня 2023 г.
	г. Котлас
	№ 330

	О назначении выборов депутатов Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», статьями 13, 25 Устава городского округа Архангельской области «Котлас» Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва на 10 сентября 2023 года.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании газете «Новый Котлас» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

                                                      Н.В. Ивашина